
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ІХ  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1434

10.05.2019 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  проведення
експертної  грошової  оцінки
земельних ділянок

Розглянувши заяви-згоди на оплату авансового внеску в рахунок ціни викупу
земельної ділянки громадянин, враховуючи Постанову КМУ від 22.04.2009 «Про
затвердження  Порядку  здійснення  розрахунків  з  розстроченням  платежу  за
придбання  земельних  ділянок  державної  та  комунальної  власності»,  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  ст. 12,  127,  128  та  перехідними
положеннями Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на проведення
експертної грошової оцінки земельної ділянки:

1.1.  площею  0,0418 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:026:0012
(м. Хуст,  вул. Небесної  Сотні,  93  А),  для  подальшого  продажу  громадянину
Лунченко Валерію  Дмитровичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2092915292,  для  будівництва  та  обслуговування
багатоквартирного  житлового  будинку  (категорія  земель  –  землі  житлової  та
громадської забудови);

1.2.  площею  0,017 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:004:0087
(м. Хуст,  вул. Воєводи  Петенка,  б/н),  для  подальшого  продажу  громадянину
Лунченко Валерію  Дмитровичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2092915292,  для  будівництва  та  обслуговування  будівель
торгівлі (категорія земель – землі житлової та громадської забудови);

1.3.  площею  0,0425 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:004:0094
(м. Хуст,  вул. Воєводи  Петенька,  11),  для  подальшого  продажу  співвласникам
нерухомого  майна  громадянам:  Скотний Павлу  Валерійовичу  реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2996413231,  Лунченко Марині
Сергіївні,  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –
3045126822,  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  (категорія
земель – землі житлової та громадської забудови);

1.4.  площею  0,0334 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0053
(м. Хуст,  вул. Л. Толстого,  6),  для  подальшого  продажу  громадянину  Дяковер



Ігорю Аркадійовичу, реєстраційний номер облікової картки платника податків –
2302301997,  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  (категорія
земель – землі житлової та громадської забудови).

2. Зобов’язати землекористувачів зазначених в підпунктах 1.1., 1.2., 1.3., 1.4.
пункта 1 даного рішення, укласти з Хустською міською радою договір про оплату
авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК

2


